ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 08.09.2015 года № 121 «О вступлении в ходатайство о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 08.09.2015 года № 121 «О вступлении в ходатайство о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Контроль за выполнением  решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Мулымья и на главу сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов						Е.А. Ботин
сельского поселения Мулымья

Глава сельского поселения Мулымья                                        Е.В. Белослудцев

с. Чантырья
«01» октября 2015 года
№ 127